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2 Skriv an niveroù-mañ gant lizherennoù.

3 Skriv an niveroù-mañ gant sifroù.

nav c'hant naontek ha tri-ugent

nav c'hant unan

nav c'hant daou ha daou-ugent

nav c'hant pevar ha pevar-ugent

nav c'hant pemp ha tregont 

900 
931
905
973
913
994

nav c' hant unan ha tregont 
nav c' hant trizek ha tri-ugent 
nav c' hant trizek
nav c' hant

nav c'hant pevarzek ha pevar-ugent
nav c'hant pemp 

Niveroù zo bet skrivet gant lizherennoù ha gant sifroù. Liamm an 
daou skrivad kenetreze..

999  :      
909  :
975  :
923  :
918  :
962  :


